



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Волгоградской области

от 08.11.2023 № 1109

О внесении изменений в постановление администрации Николаевского муниципального района от 21.09.2021 № 846 «Об установлении стоимости и форме организации горячего питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Николаевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 31 октября 2023 г. № 100 «Об утверждении размера стоимости бесплатного горячего питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза в день, на одного обучающегося в день», постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Николаевского муниципального района от 21.09.2021 № 846 «Об установлении стоимости и форме организации горячего питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Николаевского муниципального района Волгоградской области»:

- в пункте 3.1. слова «82,25 рубля» заменить словами «87,36 рубля», слова «62,03 рубля» заменить словами «65,89 рубля», слова «20,22 рубля» заменить словами «21,47 рубля»;
- в пункте 3.2. слова «82,25 рубля» заменить словами «87,36 рубля», слова «62,03 рубля» заменить словами «65,89 рубля», слова «20,22 рубля» заменить словами «21,47 рубля»;
- в пункте 3.3. слова «164,50 рубля» заменить словами «174,72 рубля», слова «82,25 рубля» заменить словами «87,36 рубля», слова «62,03 рубля» заменить словами «65,89 рубля», слова «20,22 рубля» заменить словами «21,47 рубля»;
- в пункте 3.4. слова «164,50 рубля» заменить словами «174,72 рубля», слова «завтрак – 82,25 рубля» заменить словами «завтрак – 87,36 рубля», слова «завтрак – 62,03 рубля» заменить словами «завтрак – 65,89 рубля», слова «20,22 рубля» заменить словами «21,47 рубля», слова «завтрак, обед – 82,25 рубля» заменить словами «обед – 87,36 рубля»;
- в пункте 3.5. слова «164,50 рубля» заменить словами «174,72 рубля», слова «завтрак – 82,25 рубля» заменить словами «завтрак – 87,36 рубля», слова «обед – 82,25 рубля» заменить словами «обед – 87,36 рубля»;
- в пункте 3.6. слова «164,50 рубля» заменить словами «174,72 рубля»;
- в пункте 3.7. слова «82,25 рубля» заменить словами «87,36 рубля».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Николаевского муниципального района Пивоварово С.И.

Глава Николаевского  
муниципального района



А.А.Гребенникова